中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]运营聘请合同范本(4篇)
来源：网络  作者：清香如梦  更新时间：2024-01-12
运营聘请合同范本1甲方：_______乙方：_______甲乙双方就乙方为甲方提供__短视频代运营服务一事，经协商一致，签订本合同。>第一条服务内容(一)甲方委托乙方为甲方自有“________”号提供__运营服务。(二)乙方提供的服务内容...
运营聘请合同范本1
甲方：_______
乙方：_______
甲乙双方就乙方为甲方提供__短视频代运营服务一事，经协商一致，签订本合同。
>第一条服务内容
(一)甲方委托乙方为甲方自有“________”号提供__运营服务。
(二)乙方提供的服务内容：__传播方案，__企业号代运营的基础服务，短视频拍摄与制作，官方挑战的发起，官方合拍发起，具体内容见附件。
(三)甲方__账号基本信息见本合同附件。
>第二条服务期限
乙方为甲方提供代运营服务期限自____年____月___日至____年____月___日。期满前日内，双方可协商合同续签事宜。
>第三条合同金额及付款方式
(一)本合同服务费为(含税)____元/月，该费用已包含人工费、策划费、设计费、发布费、维护费、利润、税费等乙方为完成本合同项下__企业号运营服务工作所需的一切费用。
(二)服务费调整
双方按照以下服务费标准调整服务费金额：
1、甲方__账号在乙方的运营下，如低于约定的新增人数，每少100粉丝按当月服务费价格扣减____%。
2、乙方每月合格的视频发布数量不少于约定的数量，每少1篇合格视频，按当月服务费价格扣减____%。
3、若涉及到第三方相关费用，由甲方与第三方签订相关合同，乙方应配合提供最低成本、最优质的资源。
4、本合同服务期限内，如乙方经甲方要求，提供了超出本合同范围内服务的，相关费用支付由甲乙双方另行协商签订补充协议。
(三)支付流程
每月10号前，乙方提供上月__代运营数据。经甲方审核后，乙方提供服务费发票，甲方于本月10号前支付上月服务费。
>第四条代运营服务流程
(一)资料提交
本合同签订后，甲方提供__账号以及密码、营业执照等各种必要的资料给乙方，并进行使用授权。非经甲方允许，乙方不得修改账号名称及密码。若甲方__号并未进行企业认证，乙方可以协助甲方进行企业认证。
(二)内容协商
1、乙方在工作中，对甲方提出的修改意见和建议，乙方应积极听取并据此认真修改、调整。
2、甲方有权及时对乙方提交的策划方案、视频创意和其他书面工作文件提出修改意见和建议，乙方须据此进行修改、调整。
3、如双方存在争议，甲方有最终决策权。
运营聘请合同范本2
甲方：______
地址：______
乙方：______
地址：______
甲乙双方经过友好、平等的协商，根据《_合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守的条款如下：
>第一条：合同性质
本合同为抖音代运营合同
>第二条：合同内容及要求
甲方为乙方提供抖音代运营
>第三条：包含内容及费用
1、乙方方为甲方提供抖音代运营的内容及费用：乙方为甲方提供的抖音代运营：一个月15篇作品（包含剪辑）
2、甲方需要支付甲方人民币金额为______元，（大写：______）。
3、本合同的服务期限为：
______年______月______日起至______年______月______日。
4、支付方式：按月支付，每月支付金额：______元，直至______年______月______日
5、首月支付，甲方应在双方盖章签字后3个工作日内，将首月代运营费用支付到乙方指定的账户
6、合同到期后，甲方拥有续约权。
运营聘请合同范本3
委托方：_________（以下简称甲方）法人代表人：_________公司注册地址：_________
受托方：武汉聚品阁品牌运营有限公司（以下简称乙方）法人代表人：____________公司注册地址：__________________
根据《_合同法》及相关法律、法规规定，甲、乙方双方本着自愿、平等、顺畅合作、互利共赢的经营原则，经双方协商，就甲方全权委托乙方进行煎饼王子品牌招商事宜，为明确双方的权利义务，达成以下协议，以共同遵守。
>第一条合作宗旨
乙方以专业的商业运作模式为基础，依托完整的市场定位体系，优势资源，专业团队，提升项目的市场价值，保持良好的市场竞争优势，确保本项目可持续性发展，最终达到双赢的局面。
>第二条委托事项范围：
1、甲方为商标的唯一合法持有人，并将品牌全权独占许可委托给武汉聚品阁品牌运营有限公司运营，在委托招商期间甲方不得将品牌系列商标，注册号：商标许可第三方使用，并附商标注册相关文件。
2、业务范围：无限制；
3、委托期限：______年___月___日至______年___月___日，共计2年，合作期满，双方协商可在期满前1个月续签2年；2年后可按同等条件无限次续约。
>第三条甲、乙双方的权利及义务：
1、乙方成立品牌运营项目部，本项目的运营，招商权归乙方所有。
2、乙方提供该项目所需的办公设备、场地以及运营人员。项目招商所需要的广告费用、营销费用、人员工资由乙方承担。
运营聘请合同范本4
甲方：____________________乙方：_____________________
________________________________________________________
地址：_____________________地址：_____________________
________________________________________________________
甲、乙双方经友好协商，就乙方负责甲方__________在“抖音平台”上的推广、营销、运营服务等相关事项达成如下协议：
>第一条、合作原则
>第二条、合作期限
双方的合作期限自_____年____月___日起至_____年_____月_____日止。合同到期之后，如果双方同意继续合作，本合同将自动续签，继续有效。
>第三条、乙方服务内容
乙方接受甲方的委托，负责的运营服务，并向甲方提供如下新媒体运营服务：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！